MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º43/2023

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal

de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

No âmbito da Quinzena da Juventude, estão autorizados condicionamentos na circulação

pedonal e no trânsito, com proibição de estacionamento e de circulação do trânsito (exceto

autocarros de transporte público de passageiros) na Rua da Pacheca, das 08h00 às 14h00,

do dia 19 de março de 2023.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação nos

lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa, p’lo chefe da Divisão de

Administração do Território, o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 15 de março de 2023

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2023-03-16T10:13:52+0000

		2023-03-17T11:38:29+0000